
 1 

 
Θ Ε Μ Α : Συγκρότηση Ομάδας εργασίας για τη σύνταξη σχεδίου τροποποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας- Νέας 
Χαλκηδόνας . 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 312 /2025 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 63  του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87 /Α΄/7.06.2010) ως ισχύουν.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/ Α’΄/28.06.2007)  

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας 
Χαλκηδόνας (ΦΕΚ 352/B΄/09-02-2017), όπως τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ 
956/Β΄/21-03-2019 και ΦΕΚ 997Β/05-03-2025 αντιστοίχως και ισχύει . 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 13 - 15 του Ν. 2690/1999 “Κύρωση του Κώδικα 
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις ” (ΦΕΚ 45 Α΄) ως ισχύουν.  

5. Το γεγονός ότι ο υφιστάμενος Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας απαιτείται να 
εκσυγχρονιστεί και τροποποιηθεί προκειμένου να εναρμονιστεί με το ισχύον 
θεσμικό πλαίσιο προς όφελος της καλύτερης εσωτερικής οργάνωσης και της 
εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρεσιών του . 

6. Την ανάγκη συγκρότησης Ομάδας Εργασίας η οποία θα προβεί στην εισήγηση 
τροποποίησης του Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις. 

w
w

w
.d

im
o

s
f

x
.g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

-------------------------------------------------------------------  

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

                               Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 

   Tηλ.                    : 213-2049003, -004  

   e-mail                : dimarxos@dimosfx.gr  

         

         Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

         Βαθμός Προτεραιότητας: Κοινό 

         Χρόνος Διατήρησης: Στο Διηνεκές 

 

        Νέα Φιλαδέλφεια, 15.07.2025  

        Αρ. Πρωτοκόλλου :  20036 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

 

             ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

  

 

 

 

 

 

mailto:dimarxos@dimosfx.gr
ΑΔΑ: ΡΚ3246ΜΩ0Ι-ΚΤΛ



 2 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου μας  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για την εκπόνηση σχεδίου τροποποίησης 
του  Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Νέας 
Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας αποτελούμενη από τα κατωτέρω μέλη: 
  

1. κ. Αθανάσιο Γεωργούντζο, Γενικό Γραμματέα του Δήμου, ως Συντονιστή και 
Προεδρεύοντα της Ομάδας εργασίας 

2. κα Ελένη Σγουράκη, ΠΕ Μηχανικών /Ειδικότητα ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών/ Α΄ 
Βαθμού, Προϊσταμένη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 

3. κα Πετρούλα Π. Τομπούλογλου, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού / Α΄ , Προϊσταμένη 
της Δ/νσης Κ.Ε.Π. του Δήμου  

4. κ. Νικόλαο Παπανικολάου, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού / Α΄ Βαθμού, 
Προϊστάμενο της της Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής του Δήμου 

5. κ. Θεόδωρο Παπαπετρόπουλο, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού / Α΄ Βαθμού, 
Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου  

6. κ. Σπυρίδωνα Ντιούδη, ΠΕ Ηλεκτρολόγων/Μηχανικών / Α΄ Βαθμού, 
Προϊστάμενος Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Ηλεκτροφωτισμού 

7. κ. Δημήτριο Ζέτο, ΠΕ Φυσικής Αγωγής / Α΄ Βαθμού, Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής & Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας. 

8. κ. Γεώργιο Ορταντζόγλου, Πρόεδρο του Σωματείου Εργαζομένων του Δήμου ως 
εκπρόσωπο των εργαζομένων, ΔΕ Τεχνικού / Ειδικότητας ΔΕ Ηλεκτρολόγων/Α’ 
Βαθμού, υπάλληλο του Τμήματος Ηλεκτροφωτισμού της Δ/νσης Καθαριότητας, 
Ανακύκλωσης και Ηλεκτροφωτισμού   

9. κ. Εμμανουήλ Σταυριανουδάκη, Ειδικό Σύμβουλο Δημάρχου , ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

10. κ. Ηλία Καρασεβδά, Ειδικό Συνεργάτη Δημάρχου  
11. κ. Χρυσόστομο Χήτο-Κιάμο, δικηγόρο με πάγια αντιμισθία του Δήμου μας εκ 

μέρους της Αυτοτελούς Τμήματος Νομικής Υπηρεσίας  
 

Η γραμματειακή υποστήριξη της Ομάδας Εργασίας θα ασκείται από την κα 
Δήμητρα Σεφεριάδου, υπάλληλο ΙΔΑΧ, κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ 
Α΄Βαθμού, υπηρετούσα στο Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου, με αναπληρώτρια 
αυτής την κα. Κυριακή Τσανάκου μόνιμη υπάλληλου κλάδου ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού/Α’ Βαθμού υπηρετούσα ομοίως στο Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου. 
 
Έργο της Ομάδας Εργασίας είναι η σύνταξη και εισήγηση σχεδίου τροποποίησης 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - 
Νέας Χαλκηδόνας σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις και η υποβολή του στα 
αρμόδια Όργανα του Δήμου (Δημοτική Επιτροπή) προκειμένου στη συνέχεια να 
υποβληθεί και εγκριθεί οριστικά από το Δημοτικό Συμβούλιο. 

ΑΔΑ: ΡΚ3246ΜΩ0Ι-ΚΤΛ



 3 

 
Η Ομάδα Εργασίας συνεδριάζει νομίμως με την παρουσία του Συντονιστή και 
Προεδρεύοντα αυτής, ήτοι του Γενικού Γραμματέα του Δήμου, ο οποίος καθορίζει 
και τις ημέρες και ώρες των συνεδριάσεων, εντός του νομίμου ωραρίου εργασίας 
των μελών,  και καλεί, μέσω της Γραμματέως της Ομάδας Εργασίας, τα μέλη να 
συμμετέχουν. Τα μέλη της Ομάδας Εργασίας ενημερώνονται ηλεκτρονικά ή/και 
τηλεφωνικά τουλάχιστον δύο εργάσιμες ημέρες πριν από κάθε συνεδρίαση. 
 
Τόπος διενέργειας των συνεδριάσεων ορίζεται το Δημαρχείο του Δήμου Νέας 
Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας η δε διάρκεια της Ομάδας ‘Εργου ορίζεται 
μέχρι την ολοκλήρωση του έργου της.  
 
Για τις συνεδριάσεις της Ομάδας τηρούνται πρακτικά, τα οποία συντάσσει η 
Γραμματέας αυτής. 
 
Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα “Διαύγεια”, στην ιστοσελίδα 
του Δήμου και να κοινοποιηθεί με αποδεικτικό επίδοσης στα οριζόμενα μέλη.  
 

 
 

 
         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Λ. ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 
 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Δημάρχου 
- κ.κ. Αντιδημάρχους και Εντεταλμένους Συμβούλους 
- Γενικό Γραμματέα Δήμου κ. Αθανάσιο Γεωργούντζο 
- Προϊσταμένη Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
- Προϊσταμένη Δ/νσης ΚΕΠ 
- Προϊστάμενο Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής 
- Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  
- Προϊστάμενος Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Ηλεκτροφωτισμού 

- Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής & Προαγωγής της        
Δημόσιας Υγείας. 

- Δικηγόρο Δήμου κ. Χρ. Χήτο - Κιάμο 
- Πρόεδρο Σωματείου Εργαζομένων Δήμου, μόνιμο υπάλληλο κ. Γ. Ορταντζόγλου 
- Ειδικό Σύμβουλο Δημάρχου κ. Εμμανουήλ Σταυριανουδάκη 
- Ειδικό Συνεργάτη Δημάρχου κ. Ηλία Καρασεβδά  
 

                                                                                                                             
 
 

ΑΔΑ: ΡΚ3246ΜΩ0Ι-ΚΤΛ



 4 

                                                                                                                                  

 

ΑΔΑ: ΡΚ3246ΜΩ0Ι-ΚΤΛ


		2025-07-15T14:56:49+0300
	Athens




